XAHTbI-MAHCUNCKW ABTOHOMHbBIV OKPYT - IOIPA
(TromeHcKasa o6nacTb)
AOMUWHUCTPALMA TOPOOA METMOHA
NEMAPTAMEHT OBPA3OBAHUA M MOMOAEXHOW NOSINTUKW

MPNKA3

oT _ 2018 . Ne 903-0

O6 yTBEpPXAeHUW pe3ynbTaToB MyHULMNANbLHOMO 3Tana
BCEPOCCUMNCKON ONMMNNAAb! LUKONbHWKOB MO UCTOPUM
B 2018-2019 yuebHOM rogy

B cooteerctBUM ¢ ab63auem 10 nyHkTa 56 [lopsgka NpoBefeHUS BCEPOCCUIACKOA
ONIMMMNMaAbl LWKONbHUKOB, YTBEPXAEHHOrOo npukasom MuHUCTepcTBa 060pa3oBaHuA W HayKu
Poccuiickoin  depepaummn ot 18.11.2013 Nel252, yuuTbiBag MPOTOKON 3acefiaHUs >KHOpK
MYHMLUMNANbHOIO 3Tana BCEPOCCUNCKOM ONMMMMaabl LWKOAbHUKOB MO uctopum ot 22.11.2018,

npuKasbiBalo:

1.YTBepAuTb  npunaraemble  pesynbTaTbl  MYHULMNANbHOrO  3Tana BCEPOCCUINCKOMN
ONMMNMadbl LWKOMbHUKOB Mo uctopunm B 2018-2019 yuye6bHOM rogy (pedTMHr nobeauntenein wu
PEATUHT MPU3epoB MYHULMMANLHOIO aTana onuMnunagbl).

2.0Tgeny  KayecTBa, aHanMsa W MOHUTOpPUHra o6pas3oBaTefibHON  [eATe/IbHOCTU
(T.B.AneeBa) o6ecrneynTb pacCbi/IKy HACTOALLEro npukasa u ero pasmelleHume Ha opuumanbHOM
cailTe genaptamMeHTa 06pa3oBaHMA M MOJIOAEXHON NOMUTUKM afMUHUCTpaLumn ropoga MermoHa B
TeYeHne Tpex pabounx AHel co AHS ero perucrpaumu.

3.KOHTpONb 3a BbIMNOMHEHMEM NpUKa3a OCTaBASAK 3a COOO0M.

VcnonHsouwnin 0643aHHOCTM
AnpeKTopa genapTaMmeHTa T.KO.MeTpuHckas

B.A.MepacumoBa

B Aeno - 13k3.
BOY - 13ks.
B LUPO - 13k3.



MYHULUNNAaNbHOTO 3Tana BCEpOCCMVICKOVI onmmMmnunagbl WKO/bHNKOB Mo NCTOpUn

PeliTUHroBbIl CNNCOK YYaCTHUKOB

MpunoxeHne K npukasy
JenapTaMeHTa 06pa3oBaHUs
eXHO nonUINKN

n mono

orM-M.

Ha TeppuTopmnmn XaHTbl-MaHCMNCKOro aBTOHOMHOr0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yue6HOM rogy

Tepputopua roposg MeruvoH
Jata nposegeHna 22.11.2018 r.
MpegmeTr  KcTtopuA
Knacc 7
Kosinyectso yyacTHUKOB 16
Ne D.1N.0.

n/m yyacTHuUKa

1 [aHunbyeHko BacunnHa
BacunbeBHa
2. Tanees Tumyp Cepukosuy

3. KoHoBanos AnekcaHgp Mropesuu
4. BepawkunHa Codua CepreeBHa

5. CopokuH HOpwuin KOpbesuny

6. Tonuuin Ennzaseta MuxaiioBHa
7. LWanxunes dnbaap inbxamosuy

8. Co6onb BepoHuka HukonaesHa

opog,
palioH

. MerunoH
. MerunoH
. MervoH
. MervnoH
. MerunoH
. MerunoH
. MernoH

. MernoH

O6pasoBaTe/nibHOE yupexaeHue
(MonHOCTHLI0)

MAQY No5 «[ MMHa3nsa»

MBOY «COLU Nelx»
MAQOY Ne5 «I"'MMHa3na»
MBOY «COLLNe4»
MAQOY «COLU Ne9»
MAQY «COLU Ne9»
MAQY «COLU Ne9»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOT»

KonnyecTtso

6annos
no Typam
1
40

33

27

22

18

17

15

14

2

Obuee
KOJINYEeCcTBO
6annos

40
33
27
22
18
17
15

14

MecTto

10

e 90%."'6

Crartyc
yyacTHUMKa
no6eantenn/
npusep
npusep



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Kynukos Aptyp lMNeTpoBuy
CacaHanues dmup Barudosuy
HusoBasa AHacTtacua CepreesHa
Anwuesa Panszat MyTannb6oBHa
bakawes Marameg bucnaHosuy
Napncosa ApuHa MepreHoesHa
Mpags CtethaHna AnekceeBHa

CathoHoB OAMutpuii AHapeeBny

. MervnoH

. MervoH

. MernoH

. MernoH

. MernoH

. MervnoH

. MerunoH

. MervoH

MBOY «COL Ne3 ¢ YNOI»

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLLNo4»

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YUNOTI»

MBOY «COLU Nel»

MBOY «COLL Nolx»

MBOY «COLU Ne3 ¢ ¥YUNOI»

13,5
13

13

10,5

13,5
13

13

10,5

12

13

14

15

15

16



Tepputopua MerunoH

Jata nposegeHuna  22.11.18
MpeameT NcTopus

Knacc 8

KonnyectBo yyacTHUKOB 19

Ne ®.N.0.
n/n y4yacTHUKa

1 [MonoBuHknH PomaH Omutpuesmny

2. EBpokumeHko VeaH Cepreesuy

3. BopobbeBa Mapusa BacusibeBHa

4. LWosa KceHus OnerosHa

5. Kucenesa AHacTacua AnekcaHpoBHa
6. 3uAatanHoBs JuHap SnbBYPOBUY

7. 3BesgunvHa KapuHa JeHucosHa

8. Mydraxos Mapat nbrusosny

9. MasaHKMH Huknta Hukonaesuy

10. CreHbkuHa BepoHuka VropesHa

11. 3wuraHwmHa NynsHyp WnblatosHa

PeATUHIOBbIN CNUCOK yY4aCTHUKOB
MYHULMNA/bHOTO 3Tana BCepoCCUCKON 0IMMNMaAbl LWKObHUKOB N0 UCTOPUK
Ha TeppuTOopmUM XaHTbl-MaHCUNCKOro aBTOHOMHOro okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM rogy

Mopog,
panoH

. MervnoH

. MeruoH

. MervnoH

. MerunoH

. MernoH

. MernoH

. MervoH

. MervnoH

. MeruoH

. MervnoH

. MervoH

O6pasoBaTenibHOe
yupexpeHue
(monHocTbHO)

MAQY «COLL N29»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTI»
MAQY No5 «["MMHa3na»

MBOY «COLL No6»

MAOQY «COLL Ne9»

MBOY “COLL Nel»

MAQY No5 «I'MMHa3ns»

MAOY «COLLI Ne9»

MBOY «COLLINo4»

MBOY «COLL No6»

MAOY «COLL No9»

KonnyecTtBo

6annos
no Typam
1
47

33

30

28

27

26

21

20

18

18

18

2

Obulee
KONINYeCcTBO
6annos

47
33
30
28
27
26
21
20
18
18

18

MecTo

Cratyc
yyacTHMKa
nobeantens/
npusep
npusep



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

LLlaxHaBa3oBa Canga d>xambynaTtoBHa
Xannkosa [lnaHa AsaToBHa
MpuntobueHko ApTém Cepreesuny
bepnsakoea TaTbsHa BaHOBHA
MwwweHko Erop Mropesny
ATaxaHoBa KaponvHa MypaT6eKkoBHa
MonoHckaa Onbra AnekcaHapoBHa

KapabiMoH ApvHa AHApeeBHa

. MervoH

. MervoH

. MeruvoH

. MernoH

. MeruvoH

. MervnoH

. MervnoH

. MervnoH

MBOY «COLLINe4»

MBOY “COLU Ne 1»

MBOY «COLL No6»

MBOY «COLLNa2»

MBOY «COLLNo4»

MBOY “COLU Nel»

MAQY «COLL Ne9»

MBOY “COLL Nel»

17

16

16

15

13

10

17

16

16

15

13

10

12

13

13

14

15

16

17

18



PeliTUHroBbI CMNCOK YY4aCTHUKOB
MYHULMNANbHOro 3Tana BCeEPOCCUMCKOM 0NUMMNabl LWKOAbHUKOB MO UCTOPUN
Ha TeppuTopun XaHTbl-MaHCUNCKOro aBTOHOMHOIO oKpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM roay
TeppnTopus MervoH
[arta npoBegeHua 22.11.2018 r.
MNpeameT wuctopua

Knacc 9
KonnyectBo ydacTHukos 11
No o.1N.0. Mopog, Oob6pasoBaTenbHOE KonunuecTtBo Obuee MecTo Crartyc
n/n yyacTHUKa panioH yupexnaeHue 6annos KONINYEeCTBO yyacTHMKa
(nonHoOCTLIO) no Typam 6annoBs nobegutens/
1 2 npusep
1. Wcwmarunosa FOnua MeHHadbeBHa MermoH MAOQY No5 «[MMMHa3nsa» 51,5 51.5 1 nobegnTenb
2. Kynanbues OaHuna Cepreesuy MerunoH MAOQOY «COLL No9» 44 44 2 npusep
3. MorunbHas KOnua OnerosHa MeruoH MAQY «COLL Ne9» 40 40 3 npusep
4.  Hwvkonaesa EnusaseTa [lJaHWnoBHa MermoH MAQY No5 «["MMHa3uns» 36,5 36,5 4
5. XucamyTtauHosa KapuHa MervoH MAQY «COLL No9» 28 28 5
ButansesHa
6. Apxunos VBaH ViBaHOBUY MervoH MBOY «COLL Ne3 ¢ YNOI» 24 24 6
7. LWaranos Hukvta Bnagnmmposuy MerunoH MAQY «COLL N29» 23 23 7
8. HockoBsa [apba BanepbeBHa MeruoH MBOY «COLLINe4» 21 21 8
9. Hasunosa Buktopusa CanaBaToBHa MervoH MBOY «COLLINe4» 20 20 9
10. AHgpees Kupunn Muxaiinosuy MervoH MBOY “COLU Nolx» 16 16 10

11. Copoka Kupunn Wropesuy MeruvoH MBOY “COLL Nol» 10 10 %



[aTta npoBegeHns 22.11.2018 .
MpegmeTt WcTopus

Knacc 10
KonnyecTtBo y4acTHUKOB u
No ®.1N.0.
n/n y4acTHUKa
1 TenaesBa EneHa AnekcaHapoBHa
2. OscensH Anek PobepToBuy
3. Kucenb MuneHa AnekcaHpoBHa
4. TpuwwmH puropuin Anexkceesny
5. HesHamosa FOnua HukonaesHa
6. becnanosa FOnua KoHCTaHTMHOBHA
7. Mopo3os AnekcaHap HOpbesny
8. [yHaeBa AHHa HuvkonaesHa
9. XycaeHOB OMunb 3ydaposuy
10. BabuHa KceHus MakcucosHa
11. BoxoBognHoBa PO6GUAXOH

ABANCONOMXOHOBHA

PelAiTUHroBbI CNNCOK YY4aCcTHUKOB

MYHULMNANbHOr0 3Tana BCEPOCCUICKOM 0NMMNNaAbl LWKObHUKOB M0 UCTOPUN
Ha TeppuTopun XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 y4ye6HOM roay
Tepputopus r.MervoH

Mopoga,
panoH
r.MervoH
r.MeruvoH
r.MeruvoH
r.MervoH
r.MervnoH
r.MervnoH
r.MervoH
r.MervoH
r.MeruvoH
r.MervoH

r.MervoH

Ob6pasoBaTesibHOe
yupexaeHue
(monHocTbI)

MAQY No5 «["MMHa3ns»
MBOY “COLU Nol»
MBOY «COLLINo4»

MAQY No5 «["MmHa3nsa»
MAOY «COLL Ne9»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTI»
MBOY «COLLINe4»
MBOY «COLLINo4»
MBOY “COLL Ne 1»

MAOQY «COLLU No9»

MBQOY «COLL No6»

KonnyecTtBo

6annos

no Typam

1
58

44

42

38

38

36

32

26

24

22

21

2

O6buiee
KO/INYecTBO
6annos

58
44
42
38
38
36
32
26
24
22

21

MecTo

10

Crartyc
yyacTHMKa
nobegutens/

npusep
nobeamTesnb

npusep

npusep



Tepputopus
[aTta npoeegeHund
MpegmeTt WcTopusa

PelATMHroBbI CNNCOK YyYaCcTHUKOB
MYHULMNANbHOMO 3Tana BCEPOCCUIMCKOM 0NMMNMaabl LWKONbHUKOB MO UCTOPUK

Ha TeppuTOpUN XaHTbl-MaHCUNCKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - KOrpbl B 2018-2019 yue6HOM roay

ropog MervioH

22.11.2018 .

Knacc J
KonnyecTBo y4acTHUKOB 10
No o.1.0.
n/n y4dyacTHUKa
1 MBaHoB JaHunn PycnaHoBuY
2. NunkuH JaHnn CepreeBuny
3. ViBaHOBa MapunaHHa MaKCMMOBHa
4. Knuyk AHactacns BUKTOpoBHa
5. AnunHoBa KapuHa MropeBHa
6. Avmutpos Bnagumunp
KoHCTaHTUHOBUY
7. KoHes Ceprein Cepreesuy
8. CureeB Anekcein Cepreesuny
0. Harn6una Ennsaseta OnerosHa
10.  Hwukugopyk Oapbsa MuxaitnoHa

Copoga, paiioH

r.MeruoH
r.MervoH
r.MervoH
r.MervoH
r.MernoH
r.MerunoH
r.MervoH
r.MerunoH
r.MervoH

r.MernmoH

Oob6pasoBaTesibHOe
yupexpaeHue
(nofHOCTLIO)

MAOY «COLU Ne9»
MAQY Ne5 «["'mmHasuna»
MAOY «COLU Ne9»
MBOY «COLLNe2»
MBOY «COLLUNe4»
MBOY “COLU Nel»
MBOY «COLLUNe4»
MBOY «COLLINe4»
MBOY “COLU Nel»

MBOY “COLU Nelx»

Konnu<acteo
6annos
no Ty pam
1 2

57

54,5
50
38,5
30,5
29,5
29
22
19

17

Obuiee
KONNMYecTBO
6annoB

57
54,5
50
38,5
30,5
29,5
29
22
19

17

MecTo

10

Crartyc
yyacTHUMKa
nobegntens/

npusep
nobeagmTesb

npusep

npu3sep



